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600,000600,000600,000บาท

คุ�มครองชีว�ต

ค�าธรรมเนียม

4.384.384.38
บาท / วัน

คุ�มค�า
คุ�มค�า

สูงสุด

หมายเหตุ : ค�าธรรมเนียมการทำรายการเป�นไปตามที่ธนาคารกำหนด

ใช�จ�าย และการใช�บร�การบัตรวงเง�น

ชำระค�าสินค�าและบร�การได�ทุกร�านค�า/
ร�านค�าออนไลน�ที่มีเคร�่องหมาย 
Promptcard /Mastercard 
และร�านค�านั้นรับบัตร

ไม�จำกัด 200,000 บาท

- ถอนเง�น
- โอนเง�นภายในบัตร (บุคคลเดียวกัน)
- โอนเง�นภายในธนาคาร
- โอนเง�นรายย�อยระหว�างธนาคาร (ORFT)

- ชำระค�าสินค�าและบร�การ (Bill Payment)
- สอบถามยอดคงเหลือ

ฝากเง�นสดธนบัตรมูลค�า 
100, 500 และ 1,000 บาท 
ได�สูงสุด 100 ฉบับ/ครั้ง 
ไม�จำกัดจำนวนครั้ง

(สูงสุดไม�เกิน 50,000 บาท/คร้ัง)

10 ครั้ง
10 ครั้ง
ไม�จำกัด
ไม�จำกัด

ไม�จำกัด
10 ครั้ง

รายการ
จำนวนเง�น
สูงสุด/วัน

จำนวน
ครั้ง/วัน

200,000 บาท
 200,000 บาท
200,000 บาท
 100,000 บาท

  
200,000 บาท

-             

การทำรายการผ�านเคร�่อง ATM

การทำรายการฝากเง�นที่
เคร�่องฝากเง�นธนาคารออมสิน

บัตรเดบิต
ออมสิน ให�อ��นใจอ��นใจ คุ�มๆ

ค�ารักษาพยาบาล
จากอ�บัติเหตุ

30,00030,00030,000บาท

ต�ออ�บัติเหตุแต�ละคร้ัง (ไม�จำกัดจำนวนคร้ัง)

บัตรเดบิต
ออมสิน
อ��นใจอ��นใจ

บัตรเดบิต                        ใบแรกใบเดียว
ที่คุ�มครองชีว�ต

จัดเต็มจัดเต็มคุ�มครองชีว�ต



คร้ังแรกกับบัตรเดบิตของธนาคาร
ออมสินท่ีให�ความคุ�มครองชีว�ตสูงสุด

หมายเหตุ : ค�าธรรมเนียมอื่นๆ เป�นไปตามประกาศของธนาคาร 
เร�่องอัตราค�าธรรมเนียมบร�การประเภทต�างๆ

หมายเหตุ 
1. ความคุ�มครอง เง�่อนไข รายละเอียด ข�อยกเว�นเป�นไปตามที่ระบุไว� ในกรมธรรม�
   ของ  บมจ.ทิพยประกันชีว�ต
2. ลูกค�า 1 ราย สมัครใช�บัตรเดบิต ออมสิน อ��นใจ ได� 1 บัตร

กรณีเสียชีว�ต จากอ�บัติเหตุ
สาธารณภัย (จ�าย 2 เท�าของ
ทุนประกันอ�บัติเหตุ)

• บุคคลธรรมดา อายุไม�ต่ำกว�า 12 ป�บร�บูรณ� และไม�เกิน 75 ป�บร�บูรณ� 
 ณ วันที่ขอใช�บร�การบัตร

• ไม�เป�นบุคคลว�กลจร�ต หร�อบุคคลที่ศาลสั่งให�เป�นคนไร�ความสามารถ
 หร�อบุคคลที่ศาลสั่งให�เป�นคนเสมือนไร�ความสามารถ และต�องไม�เป�น
 คนพ�การ มีร�างกายสมบูรณ�แข็งแรง ณ วันที่ขอใช�บร�การบัตร

600,000600,000600,000บาท

400,000400,000400,000บาท

200,000200,000200,000บาท

30,00030,00030,000บาท

แรกเข�า

รายป�

ออกบัตรทดแทนกรณีบัตรชำรุด/สูญหาย

100  บาท

1,599  บาท

100  บาท

ค�าธรรมเนียมบัตรเดบิต ออมสิน อ��นใจ

อ��นใจ
เพ��มข�น้

อ��นใจ

อ��นใจ
สุดๆ

กับความคุ�มครอง
กรณีเสียชีว�ตทุกกรณี

ต�ออ�บัติเหตุแต�ละคร้ัง (ไม�จำกัดจำนวนคร้ัง)

หลักเกณฑ�และเง�่อนไขความคุ�มครอง

เป�นเจ�าของได�ง�ายๆ

กับ ความคุ�มครอง
ค�ารักษาพยาบาลจากอ�บัติเหตุ
ตามจร�งสูงสุดไม�เกิน

1. ประกันชีว�ต (GL)
คุ�มครองการเสียชีว�ตทุกกรณีตลอด 24 ช่ัวโมง, 
ทุกสถานท่ีท่ัวโลก ยกเว�นการฆ�าตัวตายในป�แรก
ของการทำประกัน หร�อถูกผู�รับประโยชน�ฆ�าตาย

400,000 บาท

2. ประกันอ�บัติเหตุ (AD&S) อบ.1

2.1 เสียชีว�ตเน่ืองจากอ�บัติเหตุ
2.2 ทุพพลภาพสิ�นเชิงถาวรเน่ืองจากอ�บัติเหตุ
2.3 มือท้ังสองข�าง หร�อเท�าท้ังสองข�าง หร�อ
 สายตาท้ังสองข�าง
2.4 มือหน่ึงข�างต้ังแต�ข�อมือ และเท�าหน่ึงข�าง
 ต้ังแต�ข�อเท�า
2.5 มือหน่ึงข�างต้ังแต�ข�อมือ และสายตาหน่ึงข�าง
2.6 เท�าหน่ึงข�างต้ังแต�ข�อเท�า และสายตาหน่ึงข�าง
2.7 มือหน่ึงข�างต้ังแต�ข�อมือ หร�อเท�าหน่ึงข�าง
 ต้ังแต�ข�อเท�า หร�อสายตาหน่ึงข�าง
2.8 นิ�วหัวแม�มือและนิ�วช้ีของมือข�างเดียวกัน

-  อ�บัติเหตุสาธารณภัย (จ�าย 2 เท�าของทุน
 ประกันอ�บัติเหตุ)
-  คุ�มครองการขับข�ห่ร�อโดยสารรถจักรยานยนต�
 การฆาตกรรมลอบทำร�าย จลาจล นัดหยุดงาน
 สงครามกลางเมือง

100,000 บาท

100,000 บาท
100,000 บาท
100,000 บาท

100,000 บาท

100,000 บาท
100,000 บาท

60,000 บาท

25,000 บาท

200,000 บาท

100,000 บาท

3. ประกันทุพพลภาพสิ�นเชิงถาวร (TPD) กรณี
เจ็บป�วย หร�อประสบอ�บัติเหตุ (จ�ายงวดเดียว)

100,000 บาท

4. ค�ารักษาพยาบาลจากอ�บัติเหตุ (ME) 
การรักษาพยาบาล ต�ออ�บัติเหตุแต�ละคร้ัง

30,000 บาท

1 ป� นับต้ังแต�วันที่สมัครบัตรและคุ�มครองต�อเนื่องถึงอายุ 
80 ป� เมื่อธนาคารหักค�าธรรมเนียมรายป�ได�

สงวนสิทธิ์คุ�มครองวงเง�นสูงสุด
เพ�ยง 1 บัตรต�อรายเท�านั้น

ความคุ�มครอง จำนวนเง�น
เอาประกัน  (บาท)

คุ�มครองการเสียชีว�ต, สูญเสียอวัยวะ 
สายตาหร�อทุพพลภาพสิ�นเชิงถาวร

ขยายความคุ�มครองอ�บัติเหตุ

เง�อ่นไขความคุ�มครอง

ระยะเวลาคุ�มครอง

บัตรเดบิต
ออมสิน
อ��นใจอ��นใจ


